6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
(2025)粤1971破2号之一  本院于2024年12

月17日裁定受理广东丹邦科技有限公司破

产清算一案，并指定广东法制盛邦(东莞)律

师事务所担任广东丹邦科技有限公司破产

管理人。2026年3月9日，本院根据广东丹邦

科技有限公司股东深圳丹邦科技股份有限

公司的申请，裁定自2026年3月9日起对广东

丹邦科技有限公司进行重整。特此公告。

广东省东莞市第一人民法院

青海盛友劳务服务有限公司、徐平福：本院

受理的原告海东市乐都区有忠苗木有限公

司、青海必拓建设工程有限公司诉你们建

设工程合同纠纷一案，现依法向你们公告

送达起诉状副本、传票、举证通知书、应诉

通知书、告知合议庭人员组成通知书、转

换程序裁定书等诉讼文书。自本公告发出

之日起经过30日即视为送达。提出答辩状

和举证的期限为公告送达期满后的15日

内。并定于举证期满后的第3日上午9时

(遇节假日顺延)在本院审判庭公开审理

此案，逾期本院将依法缺席判决。

青海省乌兰县人民法院

昆山雷英建筑装饰安装工程有限责任公

司：由于以其他方式无法向你单位送达行

政文书，现依法向你单位公告送达《行政强

制执行催告书》(昆人社察催字〔2024〕第

055041号)，催告你单位按照《劳动保障监察

行政处理决定书》(昆人社察理字〔2024〕第

055041号)规定支付荣根君劳动报酬15000

元、武静劳动报酬4440元、刘文劳动报酬

10000元；根据《中华人民共和国劳动合同

法》第八十五条第一项规定，向荣根君加

付赔偿金7500元、向武静加付赔偿金2220

元、向刘文加付赔偿金5000元。本公告自

发布之日起30日即视为送达，请你单位自

接到本催告书之日起10日内履行义务。逾

期仍不履行的，我局将依法申请人民法院

强制执行。

昆山市人力资源和社会保障局

南通酷帝建设工程有限公司：本委申请人

安徽建工检测科技集团有限公司芜湖分站

与你方检验合同纠纷仲裁一案现已审结，

现依法向你方公告送达(2024)芜仲字第

997号裁决书。请前往本委(地址：芜湖市

鸠江区瑞祥路88号皖江财富广场C1座市

民服务中心5楼)领取。自公告之日起经过

30日视为送达。

芜湖仲裁委员会

曹江兰：本会受理的邱梅清与你房屋买卖

合同纠纷一案[(2025)苏仲裁字第0779号]，由

仲裁员蒋红霞组成仲裁庭，并于2026年4月

22日13时30分在本会(苏州市姑苏区凤凰街

334号)C厅开庭。现向你公告送达组庭通知

书、开庭通知书。限你自公告之日起30日内

来本会领取以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会

朱沈丹：本会受理的李福才与你合同纠纷

一案[(2025)苏仲裁字第1187号]，因无法直接

向你送达，现依法向你公告送达仲裁申请

书、证据及仲裁通知书、本会仲裁规则、仲

裁员名册、仲裁员选定书等案件材料。请你

自公告之日起30日内到本会(苏州工业园区

九章路69号恒泰理想创新大厦A座801)领取

以上文书，逾期视为送达。答辩期和仲裁员

选定期为公告期满后7日内。

苏州仲裁委员会

山屿海科技(海南)有限公司：本委受理林祖

卫、郑春月与你公司劳动争议案(文劳人仲

案字〔2025〕第239-240号)，现已作出裁决(文

劳人仲裁字〔2025〕第186-187号)。因无法送

达你公司，限你公司自公告之日起30日内

来本委(海南省文昌市文清大道19号文汇集

中办公区1楼118室，电话：0898-63382257)领

取裁决书，逾期视为送达。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

海南省文昌市群艺文化传媒有限责任公

司：本委受理林奕龙、王录安、符雪妹和许

馨文与你公司劳动争议案(文劳人仲案字

〔2026〕第20-23号)，并定于2026年4月28日9时

开庭审理。因无法送达你公司，限你公司自

公告之日起30日内来本委(海南省文昌市文

清大道19号文汇集中办公区1楼118室，电

话：0898-63382257)领取应诉通知书、申请书

副本、开庭通知书等，逾期视为送达。如不

按时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

飞天舞台设备(北京)有限公司：本委受理欧

钱明与你公司劳动争议案(文劳人仲案字

〔2026〕第41号)，并定于2026年4月29日9时开

庭审理。因无法送达你公司，限你公司自公

告之日起30日内来本委(海南省文昌市文清

大道19号文汇集中办公区1楼118室，电话：

0898-63382257)领取应诉通知书、申请书副

本、开庭通知书等，逾期视为送达。如不按

时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

文昌永发建材有限公司：本委受理马廷书

与你公司劳动争议案(文劳人仲案字〔2025〕

第401号)，并定于2026年5月7日9时开庭审

理。因无法送达你公司，限你公司自公告之

日起30日内来本委(海南省文昌市文清大道

19号文汇集中办公区1楼118室，电话：0898-

63382257)领取应诉通知书、申请书副本、开

庭通知书等，逾期视为送达。如不按时出

庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

文昌清澜周记九州餐饮店(个体工商户)：本

委受理张文娟与你单位劳动争议案(文劳人

仲案字〔2026〕第47号)，并定于2026年4月27

日15时开庭审理。因无法送达你单位，限你

单位自公告之日起30日内来本委(海南省文

昌市文清大道19号文汇集中办公区1楼118

室，电话：0898-63382257)领取应诉通知书、

申请书副本、开庭通知书等，逾期视为送

达。如不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会

张渊：本委已经受理申请方海口龙华康之

平货物运输服务部与你劳动争议案(海龙

劳人仲案字﹝2025﹞第1151号)。因无法送

达于你，限你自公告之日起30日内来本委

(海口市龙华区劳动关系公共服务中心，

电话：0898-66707914)领取仲裁申请书副

本、应诉通知书、证据材料副本，如不按时

出庭，本委将依法缺席裁决。以上材料逾

期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

海南女王美生物科技集团有限公司：本委

已经受理申请人吴辉文与你公司劳动争议

案(海龙劳人仲案字﹝2025﹞第1209号)，现

已作出裁决。因无法送达你公司，限你公司

自公告之日起30日内来本委(海口市龙华区

劳动关系公共服务中心，电话：08 9 8 -

66707914)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

海口童程童美编程培训中心有限公司：本

委已经受理申请人卢曼霞、王鹰娇、吴冬

妮、王流好与你公司劳动争议案(海龙劳人

仲案字﹝2025﹞第439、440、444、449号)，

现已作出裁决。因无法送达你公司，限你

公司自公告之日起30日内来本委(海口市

龙华区劳动关系公共服务中心，电话：0898

-66707914)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

海口龙华门墙柜全案设计定制店：本委已

经受理申请人于淼与你公司劳动争议案

(海龙劳人仲案字﹝2025﹞第1090号)，现

已作出裁决。因无法送达你公司，限你公

司自公告之日起30日内来本委(海口市龙

华区劳动关系公共服务中心，电话：0898-

66707914)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

海口莳间品牌管理有限公司：本委已经受

理申请人江莹莹与你公司劳动争议案(海

龙劳人仲案字﹝2026﹞第86号)，并定于

2026年4月14日9时开庭审理。因无法送达

你公司，限你公司自公告之日起30日内来

本委(海口市龙华区劳动关系公共服务中

心，电话：0898-66707914)领取开庭通知

书，如不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

公公告告专专栏栏
(2025)新0102执恢559号 玉素甫·艾尔肯：本

院受理执行的申请执行人阿卜来提·麦米

提力与新疆金桥房地产开发集团有限公

司、玉素甫·艾尔肯借款合同纠纷一案，因

你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉

讼法》第九十五条的规定，现向你公告送达

本院(2025)新0102执恢559号执行裁定书、执

行通知书、报告财产令及新疆驰远天合中

辰房地产土地资产评估有限公司作出的新

驰天房估字【2026】1-0068号评估报告。自本

公告发出之日起，经过30日即视为送达。如

对本评估报告有异议，自公告送达期满5日

内向本院书面提出，逾期未提出书面异议

的，本院将依法公开拍卖，因此产生的一切

费用，均由被执行人玉素甫·艾尔肯承担。

若拍卖未成交，本院将依法调价后再次拍

卖，不再另行通知。若拍卖成交，本院将依

法过户、交付给买受人，亦不再另行通知。

新疆维吾尔自治区

乌鲁木齐市天山区人民法院

张新龙：本院受理原告安徽青阳农村商业

银行股份有限公司诉你信用卡纠纷一案，

现依法向你公告送达(2026)皖1723民初471

号应诉通知书、诉状及证据副本、举证责任

通知书、开庭传票、告知当事人诉讼权利义

务通知书。自公告起30日即视为送达。提出

答辩状和举证期限均为公告期满后15日

内。定于2026年4月30日9时在本院庙前法庭

开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省青阳县人民法院

何宗武：申请人漯河东睿建筑工程有限公

司与被申请人郭海平、何宗武司法鉴定一

案，现因申请人漯河东睿建筑工程有限公

司申请鉴定事项为：对被申请人郭海平提

供的借条中印章处是字压章还是章压字进

行司法鉴定。被申请人何宗武下落不明，依

照《中华人民共和国民事诉讼法》第七十九

条、第九十五条规定，向你公告送达司法鉴

定申请书、质证通知书、选择鉴定机构通知

书(传票)，自公告之日起经30日视为送达。

定于公告期满后第3日上午9：30在本院立案

庭诉讼服务中心进行开庭质证，选择鉴定

机构。逾期将依法缺席审理。

河南省舞阳县人民法院

李有年：本院受理陈胜诉你民间借贷纠纷

一案已审结。现依法向你公告送达(2025)苏

1183民初12232号民事判决书。自公告之日

起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不

服本判决，可在公告期满后15日内向本院

递交上诉状及副本，上诉于镇江市中级人

民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

孙义杭、孙新灼、刘勤、句容碧泰房地产开

发有限公司：本院受理中国工商银行股份

有限公司句容支行诉你们金融借款合同纠

纷一案已审结。现依法向你们公告送达本

院(2025)苏1183民初11271号民事判决书。自

公告之日起30日内来本院立案庭领取民事

判决书、上诉须知，逾期视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于江苏省镇江市中

级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

倪涛、黄凯：本院受理吕小华诉你们民间借

贷纠纷一案已审结。现依法向你们公告送

达(2025)苏1183民初8280号民事判决书。自公

告之日起30日内来本院领取，逾期视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江市

中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

辛曼、滕秋平：本院受理吴熔诉你们民间借

贷纠纷一案已审结。现依法向你们公告送

达(2025)苏1183民初11298号民事判决书。自

公告之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达。如不服本判决，可在公告期满后15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江

市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

杨国荣、华玲、杨友进：本院受理黄军保诉

你们民间借贷纠纷一案已审结。现依法向

你们公告送达(2025)苏1183民初10193号

民事判决书。自公告之日起30日内来本院

领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于镇江市中级人民法院。逾期

即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

杨国荣、张向鸿：本院受理黄军保诉你们民

间借贷纠纷一案已审结。现依法向你们公告

送达(2025)苏1183民初10197号民事判决书。

自公告之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内

向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江市中

级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

粤汐港茶餐饮(海南)有限公司：本委受理

的琚志福等20人诉你公司劳动争议一案

已审理终结。现依法向你公司公告送达三

劳人仲裁字〔2025〕第1589-1608号裁决

书。限你公司自公告之日起30日内到本委

领取裁决书(地址：三亚市迎宾路189号人

力资源大楼6楼)，逾期视为送达。上述二

十份裁决书的起诉、撤销、强制执行按照

《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》

第48-51条的规定进行。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

中雁控股集团有限公司：本委受理申请人

范茂云与你公司(被申请人)之间借款合

同纠纷一案。因以其他方式无法向你公司

送达，现依法向你公司公告送达(2025)温

仲裁字第947号《裁决书》。自公告之日起

经30日即视为送达(地址：浙江省温州市

鹿城区锦江路458号深蓝大厦十二楼;联系

电话：0577-88965659)。

温州仲裁委员会

巴里坤哈萨克自治县泽西有机食品有限公

司：本委受理申请人金贞云诉被申请人巴

里坤哈萨克自治县泽西有机食品有限公司

劳动争议一案(巴劳人仲字〔2025〕53号)已审

理终结。现依法向你公司公告送达本委仲

裁裁决书(巴劳人仲字〔2025〕53号)。自公告

之日起30日内来本委领取裁决书，逾期则

视为送达。如对本裁决不服的，可在公告期

满15日内向人民法院提起诉讼;期满不起诉

的，裁决书发生法律效力。特此公告。

巴里坤哈萨克自治县

劳动人事争议仲裁委员会

强制执行事先催告书

哈密市大榕房地产开发有限公司：我办于

2025年8月7日对你公司下达《哈密市国防动

员办公室征收防空地下室易地建设费决定

书》(编号：2025002)，你公司尚未履行。你公

司在法定期限内未申请行政复议或提起行

政诉讼。依据《中华人民共和国行政强制

法》第五十三条、第五十四条的规定，请你

公司在收到本催告书七日内到相应税务局

办税服务厅缴纳人民防空地下室易地建设

费用共计6400288元。如你公司不履行上述

义务，我办将依据《中华人民共和国行政强

制法》第五十三条、第五十四条的规定，申

请人民法院强制执行。

哈密市国防动员办公室

寻人启事

  北京市顺义区仁和镇复兴村村民王德

起、田颖、王文静、张静、李凤博、王贺、李新

宇、顾秀华、赵健翔以上人员需要办理农转

非的，请速到复兴村委会办理。

  联系电话：010-69422040

北京市顺义区仁和镇复兴村委会

2026年3月12日

遗失声明

  北京市通州区潞河中学校友会不慎

遗失由北京市通州区民政局于2021年5月

25日颁发的社会团体法人登记证书正本

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

511101125007939086，法定代表人：杨建

华)。特此声明，该登记证书正本作废。

北京市通州区潞河中学校友会

致歉信

  胡来运 (身份证号：342401******

204272)，胡来亮(身份证号：342421******

254294)，由于法律意识淡薄，侵犯了公民个

人信息，损害了社会公共利益，受到了法律

的制裁。我们深刻认识到自己的错误，现向

社会公开道歉，并积极承担相应的法律责

任，提醒大家引以为戒，增强法律意识。

  特此致歉！

致歉人：胡来运，胡来亮

2026年3月12日

公公告告专专栏栏
遗失声明

罗晓(女，身份证号：522324198909231220)遗

失贵州越飞律师事务所律师执业证，执业

证号：15223201511830185，声明作废。

刘淑萍遗失基督教教职人员证件，证书编

号：吉B0167，声明作废。

许睿萱(性别：女，母亲：吴艺婷，父亲：许绍

宗)遗失出生医学证明，编号：O350387144，

出生日期：2014年6月3日，声明作废。

叶德本(身份证号：52272319821125****)于

2026年2月20日不慎遗失身份证，发证日期：

2014年，有效期至2034年，特此声明。

四川君易律师事务所律师陶江因不慎遗

失中华人民共和国律师执业证书，执业证

号为1510 9 2 0 0 9 1 0 7 2 0 1 6 4，流水证号为

11653459，声明作废。

莎车县恒达永盛商贸有限公司不慎遗失财

务专用章，编码：6531250013800，声明作废。

西吉县鸿特不锈钢门销售部(统一社会信

用代码：92640422MA7745FL93)遗失公

章，声明作废。

黎平县瑜伽行业协会(统一社会信用代码：

51522631MJT11072XQ)不慎遗失《社会团体

法人登记证书》正、副本，声明作废。

海南良庄五金建材批发有限公司(统一社会

信用代码：91460000MA5U2U8U21)不慎遗

失法人章(法人：王良和)，声明作废。

濮阳天利汽贸有限公司(统一社会信用代

码：91410902MAD1F11R38)遗失公章，声

明作废。

福建省德化县祈虎文化礼品有限公司(统一

社会信用代码：91350526MADY9UHF3Y)不

慎遗失公章，声明作废。

福建省德化县赋礼陶瓷有限公司(统一社

会信用代码：91350526MADYN6142J)不

慎遗失公章，声明作废。

乌兰浩特市苏氏豆制品厂家直销五中店(统

一社会信用代码：92152201MA0Q675Y21)不

慎遗失法人章(法人：牟海姣)，声明作废。

莆田市捷瑞物流有限公司不慎遗失货车道

路运输证1份，车牌号：闽B57686，证号：

350307200476，声明作废。

江苏哈工智能机器人股份有限公司不慎

遗失江苏哈工智能机器人股份有限公司

董事会章，声明作废。

习水县红英教育咨询有限公司(习水县红

英幼儿园)遗失中华人民共和国民办学校

办 学 许 可 证 正 本 ，证 号 ：教 民

252033060000529号，声明作废。

陕西省安康市旬阳市金寨镇张河村村民委

员会遗失基层群众性自治组织特别法人统

一社会信用代码证书，统一社会信用代码：

54610981562201285L，声明作废。

吉林市舒兰市平安镇街道基督教活动点遗

失宗教活动场所登记证副本，统一社会信

用代码：71220283MCU3428503，声明作废。

潘 耀 凯 遗 失 士 官 证 ，证 号 ：士 字 第

20190126907号，声明作废。

王蕾恩遗失出生医学证明，性别：女，出生

日期：2019年9月28日，出生证明编号：

T650204935，特此声明。

朱怡涵(性别：女，父亲：朱鸿康，母亲：杨林

林)出生于2020年4月26日，编号为U410186357

的出生医学证明遗失，声明作废。

郴州聚睿创思文化有限公司遗失公章

43100210123880、发票专用章43100210123881、

财务专用章43100210123882、法人章(罗赞

东，43100210123883)，声明作废。

许昌市橄祥商贸有限公司遗失公章(编码：

4 1 1 0 0 1 0 0 0 7 1 6 2 )、财务专用章(编码：

4110010007163)、法人章(张占彪，编码：

4110010007164)，声明作废。

巴州乐天企业管理咨询服务有限公司遗失

公章(编码：6528010035388)、财务章(编码：

6528010035389)、法人毕楠私章，声明作废。

阿克苏市豫轩种业农资店遗失公章，编码：

6529010028445，声明作废。

贵州新百花制药有限公司(统一社会信用代

码：91520393MA6GR54E39)不慎遗失公章一

枚，编码：5203023000508，声明作废。

光泽县源豪建筑工程施工队(个人独资)(统一

社会信用代码：91350723MAEH8EET6G)不慎

遗失公章，编码：35072310012279，声明作废。

临高风战市场管理服务有限公司(统一社会

信用代码：91460108MADE2QEB4U)不慎遗

失公章，声明作废。

临县碛口镇马家岭村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME28676378；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867637，声明作废。

临县碛口镇中兴社村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME2867602M；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867602，声明作废。

临县碛口镇白家山村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME28674509；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867450，声明作废。

临县碛口镇侯台镇村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME2867426Q；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867426，声明作废。

临县碛口镇上咀头村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME28677091；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867709，声明作废。

临县碛口镇前墕村民委员会遗失基层群众

性自治组织特别法人统一社会信用代码证

书 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME286759XW；遗失组织机构代码

证，证号：ME286759X，声明作废。

临县碛口镇樊家沟村民委员会遗失基层群

众性自治组织特别法人统一社会信用代码

证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

54141124ME28673540；遗失组织机构代码

证，证号：ME2867354，声明作废。

临县碛口镇街道居民委员会遗失基层群众

性自治组织特别法人统一社会信用代码证

书 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

55141124MEA6058774；遗失组织机构代码

证，证号：MEA605877，声明作废。

临县碛口镇大同苑社区居民委员会遗失基

层群众性自治组织特别法人统一社会信用

代 码 证 书 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

55141124MEA922709Y；遗失组织机构代码

证，证号：MEA922709，声明作废。

上海格博展览股份有限公司遗失中华人民

共和国增值电信业务经营许可证，编号：沪

B2-20210361，声明作废。

注销公告：韶关市收藏与民俗文化研究会

(统一社会信用代码：51440200MJL100113F)

经会员大会决议注销，请各债权人自本公

告见报之日起45日内向清算组申报债权，

逾期不报视为放弃权利，特此公告。

声 明

  本人张伟夫，男，曾担任广东懿德集团

有限公司、广东懿德实业有限公司、广东懿

德商业投资集团有限公司、广东育德商业

管理有限公司、广东育德商业管理有限公

司佛山分公司、广东观心小镇文旅发展有

限公司、广东观心文化产业有限公司、广东

好邻舍商业发展有限公司、广东佑儿教育

投资有限公司、广州炬辉物业发展有限公

司、广州市荔湾区聚原味果汁店(下称“公

司”)的法定代表人、经理、执行董事职务，并

代持广东懿德集团有限公司、广东观心文

化产业有限公司、广州炬辉物业发展有限

公司1%的股权。任职期间从未参与公司的

经营、管理、决策及分红等。现本人声明：即

日起，本人辞去以上公司法定代表人、经理

及执行董事相关职务，同时，解除双方签订

的代持股权协议，任何冒用本人名义产生

的一切法律责任均与本人无关。特此声明。

张伟夫